EDITAL DE CONCURSOS Nº 46/2006-SUSEPE
RETIFICAÇÃO

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS, no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o
Edital de Concursos nº 45/2006-SUSEPE, publicado no DOE do dia 17 de fevereiro de 2009, no que se refere aos
seguintes itens:

1. Referente à relação dos candidatos que foram convocados para assinatura de documento, EXCLUI-SE o nome dos
seguintes candidatos:

Inscrição Nome Class. Geral
8535  João Manoel Garcez  434º
18932  Elemar Antonio Andrighetto  960°

2. Referente à relação dos candidatos convocados para a assinatura de documento, INCLUI-SE o nome do seguinte
candidato, sendo convocado para comparecer no dia 06 de março de 2009, conforme itens do Edital de Concursos nº
45/2006-SUSEPE

Inscrição Nome Class. Geral
6895 Marcio Ortiz 741º

3. Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Concursos nº 45/2006-SUSEPE.

Porto Alegre, 19 de fevereiro de 2009

Paulo Roberto Thomsen Zietlow
Superintendente dos Serviços Penitenciários